
smlouva o reklamě
uzavřená podle § 1724 občanského zíkonjku

§mluvní strany:

Niázev: DoBa a.s.
Adresa: Na Výsluní lI81,294 01 Bakov nad Jizerou
IČ: 451 48139
DIČ: CZ45t48l39

Zastoupená: Karlem Zetkou, předsedou představensWa
(dále jen objednavatel)

a

Název: Městské divadlo Mladá Boleslav
Adresa: Palackého 263,293 80 Mladá Boleslav
IČ: 48ó 83 035
DIČ: CZ48683035

Zastoupené: Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla
(dtíle j en obstaravatel).

Uzavkaji ve smyslu ustanovení § 1724 občanského zákoníku následující smlouvou o zajištění
reklamy:

I. Předmětem smlouvy

l, Obstaravatel je Městské divadlo Mladá Boleslav, příspěvková otganizace s regionalní
působností, která zajišt'uje v Mladé Boleslavi pravidelná divadelní pŤedstavení.
Obstaravatel se zavazuje, že bude při teto činnosti propagovat objednavatele způsobem a
za podmínek uvedených níže. Objednavatel je povinen poslqytrrout za to obstaravateli
plnění sjednané níže.

2. Reklama bude zajištbvána následujícím způsobem:

a) Uvedení jména jako hlavního partnera (ednoho z hlavních partrreru) v §eznaínu
sponmru a/nebo partneru v materiálech MDMB s tímto semamem, na skládaných
měsíčních programech a na měsíčních plakátech velikosti A1,

b) Uvedení logotypu objednavatele na www.mdmb.cz
c) Objednavatel má nárok na vsfupenky zareiljnt cenu na vybraná dvě představení

MDMB
d) Zástupce objedrravatele se může účastnit mimodivadelních akcí MDMB na pozvanku

(Galavečer, Mikulaš v divadle, den otevřených dvefi aj.)

II. Povinnosti obstaravatele

Obstaravatel se zavazujezdržet sejakéhokolijednání, které by narušovalo plnění účelu
reklamy. Je zejména povinen zajistit viditeinost reklamy.



III. Povinnosti objednavatele

Objednavatel je povinen zaplatit obstaravateli za zajištění reklamy dle čl. I úplatu ve výši
200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) do 14 dnů po obdržení ťaktw - dariového
dokladu. Uplata je uvedena bez DPH. K této častce bude připočítána DPH ve výši2l%.

[V. Doba trryání smlouvy

1. Tato smlouvy se uzavírá na dobu určitou ato od 1.10.2a22 do 30. 9.2023.
2. Smlouva může být před uplynutím této lhůty ukončena výpovědí, odstoupením od

smlouvy nebo písemnou dohodou.

V. Zveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluwí strany tímto vlslovně souhlasí stím, ž,etato smlouva včetně jejích příloh, pfi
dodržení podmínek stanovených ákonem é. l0ll2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně někteých zákonů, v platném mění, můfu být bezjakéhokoliv omezení zveřejněna
v souladu s ustanoveními zikona č.34012015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Souhlas se zveřejněním se týUáipfipadných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy
je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve
smyslu zákona č. 101i2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o zrrrěně někter,ých zákonů,
v platném zlěnío a tedy Městské divadlo Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

3. §mluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní obstaravatel.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu pfislušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

1.

W. Zóvěrďnó ujednání

Pokud není uvedeno jinak, řídí se pnivní vztŇy vyplývající z této smlouvy ustanoveními
občanského zákoníku v platrém zrění.
IJčastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu pozorně přeěetli, že ta vyjadřuje jejich
skuteěnou a svobodnou vůli, bylavzavŤenaváh,té, nikoli v ťsni zanápadné nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují mžs, své podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoverrích, z nictňkažóá ze smluvních stran obdrá
pojednom vyhotovení.

v MhdéBP&a}i. §.9.20?2
akciová společnóst
Na \rýsluní l l8l

294 0l Bakov
Ičo lstagt:s

DoBa a.s.
Kare|Zetka

)

3.

V Mladé Boleslavi, í9.9.zaL

předseda představenstva


